
平成 30年 3月 29日

加盟団体会長 殿

公益財団法人 東京都柔道連盟

会 長  関 根  忍

(公 印省略)

国内における「少年大会特別規定」改定

「両袖を持つて施す投げ技の禁止」について

陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より柔道の普及発展のため、御支援・御協力を賜わ り、厚 く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、3月 7日 付文書にてご連絡させていただきましたが、別添のとおり

(公財)全 日本柔道連盟から補足説明通知がありましたので、ご連絡致します。

所属会員の方へ広くご周知下さいますようお願い致 します。

以 上


